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7279 JUNTA DE DISTRITO MUNICIPAL DE PALO ALTO 901,200.32 812,250.00 1,582,269.32 1,796,000.00 3,128,286.05 3,437,026.85 20,886,492.102,444,071.87625,136.802,720,131.901,005,250.002,211,953.55222,915.4421,118,782.38

NORMAS, POLÍTICAS Y ADMINISTRACIÓN
MUNICIPAL

354,350.00 377,850.00 414,881.88 0.00 285,340.94 955,976.09 4,548,510.1201 241,940.94318,318.12709,852.1568,600.00799,700.0021,700.004,628,920.64

N/A
354,350.00 377,850.00 414,881.88 0.00 285,340.94 955,976.09 4,548,510.12

00
241,940.94318,318.12709,852.1568,600.00799,700.0021,700.004,628,920.64

01

N/A
354,350.00 377,850.00 414,881.88 0.00 285,340.94 955,976.09 4,548,510.12

00
241,940.94318,318.12709,852.1568,600.00799,700.0021,700.004,628,920.64

01 00

NORMAS Y SEGUIMIENTOS 44,000.00 62,500.00 84,700.02 0.00 30,350.01 145,649.99 636,850.010001 30,350.0127,299.9888,000.0011,000.00113,000.000.00641,833.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 44,000.00 62,500.00 84,700.02 0.00 30,350.01 101,649.99 568,850.0130,350.0127,299.9888,000.006,000.0094,000.000.00573,000.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0001

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 44,000.00 44,000.000.000.000.000.000.000.0044,000.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0001

Gastos de representación en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 24,000.000.000.000.005,000.0019,000.000.0024,000.0019552.1.3.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0053.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0001

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00720.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0001

ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL 266,150.00 253,650.00 259,605.32 0.00 209,702.66 701,049.56 3,204,207.030003 142,302.66253,194.68503,452.1557,600.00535,800.0021,700.003,245,844.6401 00 00
Sueldos empleados fijos 132,700.00 150,700.00 105,203.84 0.00 80,101.92 372,998.08 1,701,954.0758,101.92185,196.16309,552.150.00307,400.000.001,711,800.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldos empleados fijos 117,450.00 82,950.00 134,401.48 0.00 82,600.74 136,401.48 1,029,402.9668,200.7433,498.52146,900.0035,600.00191,400.000.001,029,600.0019552.1.1.1.01-12(S)01 00 00 0003

Personal de servicios especiales 0.00 0.00 8,000.00 0.00 0.00 0.00 21,700.000.000.000.000.004,000.009,700.0035,000.0099962.1.1.2.04-12(S)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 142,650.00 142,650.000.000.000.000.000.000.00142,650.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0003

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00800.0019552.1.1.4.01-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 6,000.00 0.00 0.00 0.00 21,000.00 5,000.00 125,000.0016,000.008,000.0035,000.0022,000.0012,000.000.00125,600.0019552.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 15,000.00 6,000.00 0.00 0.00 0.00 21,000.000.000.000.000.000.000.0023,056.6499982.1.3.1.01-11(P)01 00 00 0003

Dietas en el país 10,000.00 0.00 6,000.00 0.00 6,000.00 6,000.00 63,000.000.000.0012,000.000.0017,000.006,000.0064,207.0019552.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Dietas en el país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 6,000.00 12,000.000.000.000.000.000.006,000.0024,000.0099962.1.3.1.01-12(S)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0086.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.002.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0003

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0043.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0003

Alquileres de equipos de transporte, tracción y 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 32,000.00 82,500.000.0026,500.000.000.004,000.000.0084,000.0019552.2.5.4.01-21(I)01 00 00 0003

Repuestos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.3.9.8.01-12(S)01 00 00 0003

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 5,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5,000.000.000.000.000.000.000.005,000.0019552.3.9.9.01-12(S)01 00 00 0003
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS Y FINANCIEROS 44,200.00 61,700.00 70,576.54 0.00 45,288.27 109,276.54 707,453.080004 69,288.2737,823.46118,400.000.00150,900.000.00741,243.0001 00 00
Sueldos empleados fijos 44,200.00 44,200.00 50,576.54 0.00 25,288.27 50,576.54 474,753.0825,288.2737,823.46108,400.000.0088,400.000.00480,400.0019552.1.1.1.01-11(P)01 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 38,700.00 38,700.000.000.000.000.000.000.0038,700.0019552.1.1.4.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0055.0019552.1.5.1.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.0060.0019552.1.5.2.01-11(P)01 00 00 0004

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00720.0019552.1.5.3.01-11(P)01 00 00 0004

Viáticos dentro del país 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.3.1.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,500.000.000.000.000.002,500.000.0014,968.0019552.2.8.2.01-11(P)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.2.8.2.01-12(S)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.007,340.0019552.2.8.2.01-13(E)01 00 00 0004

Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 20,000.00 20,000.000.000.000.000.000.000.0024,000.0019552.2.8.2.01-21(I)01 00 00 0004

Servicios de informática y sistemas 0.00 0.00 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 150,000.0040,000.000.0010,000.000.0060,000.000.00150,000.0019552.2.8.7.05-21(I)01 00 00 0004

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 17,500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 21,500.004,000.000.000.000.000.000.0025,000.0019552.2.8.7.06-12(S)01 00 00 0004

OBRAS PÚBLICAS MUNICIPALES 146,950.00 130,000.00 473,500.00 1,736,000.00 2,192,598.28 762,875.00 7,606,828.8111 702,073.55125,000.00434,979.43408,000.00494,852.550.007,658,042.00

N/A
146,950.00 130,000.00 473,500.00 1,736,000.00 2,192,598.28 762,875.00 7,606,828.81

00
702,073.55125,000.00434,979.43408,000.00494,852.550.007,658,042.00

11

N/A
146,950.00 130,000.00 223,500.00 150,000.00 148,379.63 494,875.00 3,308,610.16

00
702,073.55125,000.00434,979.43408,000.00344,852.550.003,357,400.00

11 00

COORDINACION Y EJECUCION DE OBRAS 146,950.00 130,000.00 223,500.00 150,000.00 148,379.63 494,875.00 3,308,610.160001 702,073.55125,000.00434,979.43408,000.00344,852.550.003,357,400.0011 00 00
Jornales 0.00 0.00 60,000.00 15,000.00 0.00 0.00 297,000.000.000.002,000.00165,000.0055,000.000.00300,000.0019552.1.1.2.06-21(I)11 00 00 0001
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Reparaciones y mantenimientos menores en 0.00 0.00 16,000.00 0.00 8,300.00 0.00 249,500.000.000.0015,200.00195,000.0015,000.000.00250,000.0019552.2.7.1.01-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 463,875.00 1,024,534.50560,659.500.000.000.000.000.001,025,000.0050112.2.7.1.02-12(S)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 381,874.05122,674.050.00203,800.000.005,400.000.00384,000.0019552.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Mantenimientos y reparaciones especiales 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,000.00 40,740.0013,740.000.000.000.000.000.0041,000.0050112.2.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 35,000.00 0.00 0.00 120,500.000.000.0068,000.000.0017,500.000.00125,000.0019552.2.7.1.03-21(I)11 00 00 0001

Mantenimiento, reparación, servicios de pintura y 0.00 0.00 16,000.00 100,000.00 0.00 0.00 121,000.005,000.000.000.000.000.000.00125,000.0019552.2.7.1.07-21(I)11 00 00 0001

Otros servicios técnicos profesionales 0.00 0.00 0.00 0.00 30,500.00 0.00 30,500.000.000.000.000.000.000.0032,400.0019552.2.8.7.06-21(I)11 00 00 0001

Gasoil 108,000.00 130,000.00 131,500.00 0.00 0.00 0.00 782,420.000.00125,000.00113,150.000.00174,770.000.00800,000.0019552.3.7.1.02-21(I)11 00 00 0001

Productos eléctricos y afines 20,000.00 0.00 0.00 0.00 50,000.00 4,000.00 74,000.000.000.000.000.000.000.0075,000.0019552.3.9.6.01-21(I)11 00 00 0001

Repuestos 18,950.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 40,670.000.000.0021,720.000.000.000.0050,000.0019552.3.9.8.01-21(I)11 00 00 0001

Productos y Utiles Varios  n.i.p 0.00 0.00 0.00 0.00 9,579.63 0.00 145,871.610.000.0011,109.4348,000.0077,182.550.00150,000.0019552.3.9.9.01-21(I)11 00 00 0001

Construcción de Vías de Comunicación y Anexos 0.00 0.00 0.00 1,586,000.00 1,848,218.65 140,000.00 3,574,218.65
01

0.000.000.000.000.000.003,575,886.00
11 00

Construccion Badenes 0.00 0.00 0.00 1,586,000.00 1,848,218.65 140,000.00 3,574,218.650051 0.000.000.000.000.000.003,575,886.0011 00 01
Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 1,500,000.00 1,848,218.65 140,000.00 3,488,218.650.000.000.000.000.000.003,489,817.0001002.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Infraestructura terrestre y obras anexas 0.00 0.00 0.00 86,000.00 0.00 0.00 86,000.000.000.000.000.000.000.0086,069.0019552.7.2.4.01-22(I)11 00 01 0051

Construcción Instalaciones Recreativas
0.00 0.00 250,000.00 0.00 80,000.00 128,000.00 608,000.00

05
0.000.000.000.00150,000.000.00608,756.00

11 00

PARQUE INFANTIL LAS PALMERAS 0.00 0.00 250,000.00 0.00 80,000.00 128,000.00 608,000.000051 0.000.000.000.00150,000.000.00608,756.0011 00 05
Obras urbanísticas 0.00 0.00 60,000.00 0.00 80,000.00 0.00 140,000.000.000.000.000.000.000.00140,000.0019552.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Obras urbanísticas 0.00 0.00 190,000.00 0.00 0.00 128,000.00 468,000.000.000.000.000.00150,000.000.00468,756.0020062.7.2.7.01-22(I)11 00 05 0051

Construcción Instalaciones Productivas
0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 116,000.00

17
0.000.000.000.000.000.00116,000.00

11 00

CONSTRUCCION PARADA 0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 116,000.000051 0.000.000.000.000.000.00116,000.0011 00 17
Obras para edificación de otras estructuras 0.00 0.00 0.00 0.00 116,000.00 0.00 116,000.000.000.000.000.000.000.00116,000.0019552.7.1.3.01-22(I)11 00 17 0051

Instalaciones, Colocación Eléctricas
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

23
0.000.000.000.000.000.000.00

11 00

ILUMINACION HACIA JAQUIMEYES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000051 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0051

ILUMINACION HACIA EL PE?ON 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000052 0.000.000.000.000.000.000.0011 00 23
Obras de energía 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.000.0019552.7.2.2.01-22(I)11 00 23 0052
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
PÚBLICOS

145,600.00 145,600.00 254,722.12 60,000.00 182,861.06 285,722.12 2,692,219.2412 825,836.0636,477.88338,000.00118,650.00298,750.000.002,749,131.00

N/A
145,600.00 145,600.00 254,722.12 60,000.00 182,861.06 285,722.12 2,692,219.24

00
825,836.0636,477.88338,000.00118,650.00298,750.000.002,749,131.00

12

N/A
145,600.00 145,600.00 254,722.12 60,000.00 182,861.06 285,722.12 2,692,219.24

00
825,836.0636,477.88338,000.00118,650.00298,750.000.002,749,131.00

12 00

ORNATO Y SANEAMIENTO DE CALLES, PLAZAS Y
PARQUES

141,750.00 141,750.00 247,022.12 0.00 139,011.06 278,022.12 1,763,044.240002 139,011.0636,477.88330,300.0018,650.00291,050.000.001,779,581.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 141,750.00 141,750.00 247,022.12 0.00 139,011.06 278,022.12 1,763,044.24139,011.0636,477.88330,300.0018,650.00291,050.000.001,768,000.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0002

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00500.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de salud 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,105.0019552.1.5.1.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de pensiones 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,112.0019552.1.5.2.01-12(S)12 00 00 0002

Contribuciones al seguro de riesgo laboral 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00864.0019552.1.5.3.01-12(S)12 00 00 0002

MANEJO DE RESIDUOS SÓLIDOS 0.00 0.00 0.00 60,000.00 40,000.00 0.00 882,975.000003 682,975.000.000.00100,000.000.000.00900,000.0012 00 00
Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 682,975.00682,975.000.000.000.000.000.00700,000.0050112.2.7.1.03-12(S)12 00 00 0003

Limpieza, desmalezamiento de tierras y terrenos 0.00 0.00 0.00 60,000.00 40,000.00 0.00 200,000.000.000.000.00100,000.000.000.00200,000.0019552.2.7.1.03-21(I)12 00 00 0003
SUPERVISIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE
CEMENTERIOS

3,850.00 3,850.00 7,700.00 0.00 3,850.00 7,700.00 46,200.000004 3,850.000.007,700.000.007,700.000.0069,550.0012 00 00
Sueldos empleados fijos 3,850.00 3,850.00 7,700.00 0.00 3,850.00 7,700.00 46,200.003,850.000.007,700.000.007,700.000.0064,200.0019552.1.1.1.01-12(S)12 00 00 0004

Sueldo Anual No. 13 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.005,350.0019552.1.1.4.01-12(S)12 00 00 0004
GESTIÓN Y ADMINISTRACIÓN DE SERVICIOS
SOCIALES

127,700.00 120,900.00 263,200.00 0.00 108,052.15 214,975.00 1,708,097.9514 246,400.0014,780.80345,250.0025,000.00181,000.0060,840.001,725,188.74

N/A
127,700.00 120,900.00 263,200.00 0.00 108,052.15 214,975.00 1,708,097.95

00
246,400.0014,780.80345,250.0025,000.00181,000.0060,840.001,725,188.74

14

N/A
127,700.00 120,900.00 263,200.00 0.00 108,052.15 214,975.00 1,708,097.95

00
246,400.0014,780.80345,250.0025,000.00181,000.0060,840.001,725,188.74

14 00

ASISTENCIA SOCIAL 127,700.00 120,900.00 263,200.00 0.00 108,052.15 214,975.00 1,708,097.950001 246,400.0014,780.80345,250.0025,000.00181,000.0060,840.001,724,707.0014 00 00
Alimentos y bebidas para personas 0.00 0.00 4,000.00 0.00 22,000.00 0.00 35,000.000.000.000.009,000.000.000.0040,000.0019552.3.1.1.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 89,350.00 83,350.00 179,000.00 0.00 35,000.00 76,350.00 940,100.0076,350.005,000.00236,050.0010,000.00110,450.0039,200.00945,200.0019552.4.1.2.01-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones programadas a hogares y 38,350.00 37,550.00 80,200.00 0.00 30,052.15 72,350.00 548,372.9573,700.009,780.80109,200.006,000.0070,550.0020,640.00549,007.0019552.4.1.2.01-13(E)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 11,000.00 0.00 19,000.008,000.000.000.000.000.000.0020,000.0019552.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001
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Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 66,275.00 148,625.0082,350.000.000.000.000.000.00150,000.0050112.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

Ayudas y donaciones ocasionales a hogares y 0.00 0.00 0.00 0.00 10,000.00 0.00 17,000.006,000.000.000.000.000.001,000.0020,500.0099962.4.1.2.02-12(S)14 00 00 0001

EDUCACIÓN Y FORMACIÓN INTEGRAL 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000002 0.000.000.000.000.000.00481.7414 00 00
Comisiones y gastos 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.000.000.000.000.000.00481.7499982.2.8.2.01-13(E)14 00 00 0002
DEUDA  PÚBLICA Y OTRAS OPERACIONES
FINANCIERAS

126,600.32 37,900.00 175,965.32 0.00 359,433.62 1,217,478.64 4,330,835.9896 427,821.32130,560.00892,050.32385,000.00437,651.00140,375.444,357,500.00

N/A
126,600.32 37,900.00 175,965.32 0.00 359,433.62 1,217,478.64 4,330,835.98

00
427,821.32130,560.00892,050.32385,000.00437,651.00140,375.444,357,500.00

96

N/A
126,600.32 37,900.00 175,965.32 0.00 359,433.62 1,217,478.64 4,330,835.98

00
427,821.32130,560.00892,050.32385,000.00437,651.00140,375.444,357,500.00

96 00

AMORTIZACIONES DE PRÉSTAMOS Y CUENTAS
POR PAGAR PROVEEDORES

126,600.32 37,900.00 175,965.32 0.00 359,433.62 1,217,478.64 4,330,835.980001 427,821.32130,560.00892,050.32385,000.00437,651.00140,375.444,357,500.0096 00 00
Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 17,900.00 147,625.32 0.00 25,054.62 51,500.00 715,150.26117,125.3257,700.00298,245.000.000.000.00735,000.0020064.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 3,340.00 0.00 0.00 0.00 148,715.440.000.000.000.005,000.00140,375.44150,000.0099964.2.1.1.01-312(S)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 29,975.00 20,000.00 0.00 0.00 298,279.00 38,709.32 1,595,770.32310,696.0072,860.007,600.00385,000.00432,651.000.001,600,000.0019554.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 96,625.32 0.00 25,000.00 0.00 36,100.00 544,269.32 1,288,199.960.000.00586,205.320.000.000.001,288,500.0020064.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

Disminución de cuentas por pagar internas de 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 583,000.00 583,000.000.000.000.000.000.000.00584,000.0050114.2.1.1.01-314(I)96 00 00 0001

21,118,782.38 222,915.44 2,211,953.55 1,005,250.00 2,720,131.90 901,200.32 812,250.00 625,136.80 1,582,269.32 1,796,000.00 3,128,286.05 2,444,071.87 3,437,026.85 20,886,492.10Total General


